Vinícius Mendes Couto Pereira, 41 

Guilherme Augusto Veloso, Gabriela Alexandra Estevez Jacinto, Valeriano Lanza, Simon George Chiossi e 42 

Viviana Lorena Vargas Grajales. Item 6) A Presidente informou que foram destinados R$ 15.000,00 (quinze 43 

mil reais) para diárias e 15.000,00 (quinze mil reais) para passagens aéreas e que a direção autorizou 44 

diárias para um congresso em Juiz de Fora - MG que já vai acontecer em setembro, e que 5 de dezembro 45 

é o último dia para registrar solicitações de afastamentos no sistema SCDP. Informou ainda que será 46